Российская Федерация
Ивановская область

Ильинский муниципальный район
ИСАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Исаевского сельского поселения

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  27.10.2021 года

№ 44
Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Исаевского сельского поселения
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
Совет Исаевского сельского поселения решил:
1. Установить коэффициент увеличения (индексации) размеров должностных окладов денежного содержания лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Исаевского сельского поселения равным 1,04.
2. Внести соответствующие изменения в приложения к системам оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Исаевского сельского поселения, утвержденных Решениями Совета Исаевского сельского поселения № 19 от 12.11.2015 г. и № 120 от 30.10.2012г. (в действующих редакциях), изложив соответственно должностные оклады муниципальных служащих в новой редакции (Приложение №1).
3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов по соответствующим должностям муниципальной службы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в установленном порядке на очередной финансовый год и плановый период, на обеспечение выполнения функций в части оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Исаевского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2021 года.
Глава Исаевского
сельского поселения:

С.В. Орехов
Председатель Совета
Исаевского сельского поселения:

Е.Н. Шорикова